
 
 

令和 4 年 1 月 13 日  

 

各 位 
 

                                              金沢市スポーツ協会 

会 長 米 沢  寛  
（公印省略） 

 

 

令和４年 金沢市スポーツ協会 新年会中止のお知らせ 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

令和 4 年 1 月 23 日(日)に開催を予定しておりました「金沢市スポーツ協会 新年会」につき

まして、開催是非を検討してまいりましたが、世界及び日本国内において新型コロナウイルスの

感染拡大が続いており、ご参加されます皆さまのご健康と安全を第一に考慮しまして、大変残念

なことではありますが開催の中止を決定いたしました。 

昨年に引き続きの中止となり参加申込された皆さまには誠に申し訳ありませんが、何卒ご理

解・ご了承をいただけますとともに、今後とも変わらぬご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。 

最後になりますが、一日も早い新型コロナウイルス感染症の終息と、皆さまのご健康を心より

お祈り申し上げます。 

敬 具 

 

 

 

 

 

 

 

金沢市スポーツ協会 

〒921-8116 金沢市泉野出町 3-8-1 

TEL076-241-0243 FAX076-241-0919 

Email:kanazawashi-taikyou@forest.ocn.ne.jp 


